
ZARZĄDZENIE NR 793/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie powołania komisji  do spraw odbioru robót  budowlanych wykonanych w ramach zadania
inwestycyjnego  pn.:  "Adaptacja  budynku  Zespołu  Szkolno  -  Przedszkolnego  nr  5  przy
ul.  Limanowskiego  12,  do  aktualnie  obowiązujących  przepisów  oraz  przebudowa  części  szkoły  na
potrzeby przedszkola wraz z aranżacją pomieszczeń oraz wyposażeniem w konieczne instalacje".

Na podstawie §33 ust.1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie
Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04 września
2008 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji
w Gminie Wałbrzych, zarządzam co następuje :

§  1.  Powołuje  komisję  do  spraw  odbioru  robót  budowlanych  wykonanych  -  w ramach  zadania
inwestycyjnego pn.: "Adaptacja budynku Zespołu Szkolno- Przedszkolnego nr 5 przy ul. Limanowskiego
12, do aktualnie obowiązujących przepisów oraz przebudowa części szkoły na potrzeby przedszkola wraz
z aranżacją  pomieszczeń  oraz  wyposażeniem  w konieczne  instalacje"  –  przez  Przedsiębiorstwo
Wielobranżowe  „MAX”  Dumicz  Leszek  Spółka  Jawna  ul.  Wrocławska  109,  58-306  Wałbrzych,
zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 0000035946 w Sądzie Rejonowym dla
Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP:
886-001-01-20,  Regon: 890518733  w zakresie  określonym Umową nr UM/BIW/II/1319/71/189-W/2018
z dnia 01.08.2018r., wraz z Aneksami: nr UM/BIW/II/1319/71/189-W/2018- AN -1 z dnia 12.10.2018r., nr
UM/BIW/II/1319/71/189-W/2018 - AN-2 z dnia 25.10.2018r., w następującym składzie :

1) Karol Grzondziel, Kierownik Biura Inwestycji - Przewodniczący komisji
2) Elżbieta Kajner,  Z-ca  Kierownika Biura Inwestycji - członek komisji  
3) Andrzej Cepok , Inspektor Biura Inwestycji - członek komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: EE3FD0A2-0C65-43D5-A53E-0C77CAFCD3AD. Podpisany Strona 1


